

pachet produse de curatenie

I.D.: 52651555

| | | | |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|
| Data publicarii | 16.12.20 | Coduri CPV | 39831240-0 30192700-8 |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|

Pretul estimativ: 583,50 RON - 583,50 RON

Descriere: Detartrant 750 ML - 2 buc X4.54 = 9.08 • Detergent lichid de rufe 1L - 1 buc X6.27= 6.27 • Detergent pentru spalat vase TM 1L - 2 buc X4.78= 9.56 • Hartie igienică- role - rola clasica 3 straturi, 10 role/parchet - 4 buc X5.04= 20.17 • Laveta microfibra - 3 buc/set - 3 buc X7.56= 22.69 • Mănuși latex pudrate - Dolphin, 100 buc/cutie - L -1 buc X39.92= 39.92 • Mătură sorg cu 4 cusături -5 buc X21.51= 107.56 • Mop bumbac - 200 gr - 2 buc X3.17= 6.34 • Mop bumbac - 250 gr - 2 buc X3.96= 7.92 • Mop microfibră - 140gr - 1 buc X13.03= 13.03 • Prosoape de hartie -2 straturi, 100 m/rola - 5 buc X8.40=42.02 • Saci gunoi - 120L - 6 buc X6.20= 37.21 • Saci gunoi - 240L -4 buc X11.00= 44.00 • Saci gunoi - 35L - 6 buc X2.70= 16.18 • Saci gunoi - 60L- 6 buc X4.54= 27.23 • Solutie geam cu alcool cu pulverizator 500 ML - 2 buc X4.67= 9.34 • Solutie geam cu alcool rezerva 500 ML - 2 buc X3.08= 6.17 • Soluție dezinfectant maini 200 ML -3 buc X15.97= 47.90 • Tablete CLOROM 600 tablete/cutie -1 buc X110.92= 110.92 TOTAL FARA TVA 583.50 TOTAL CU TVA 694,36
